



nazwa: **Wolfsblut Dog VetLine Weight Management 2kg**

marka: **Wolfsblut**

cena: **70.00 zł**

VetLine Weight Management / Dla psów z nadwagą i/lub cukrzycą WOLFSBLUT VetLine WEIGHT MANAGEMENT to kompletna dietetyczna karma dla dorosłych psów redukująca nadwagę i regulująca podaż glukozy (cukrzyca). Czy Twój pies bardziej woli spacerować do miski niż spacerować po parku? Czy ma już dość ćwiczeń z innych powodów? Tak czy inaczej, połączenie zbyt dużej ilości jedzenia i zbyt małej ilości ruchu może prowadzić do otyłości. Najpóźniej kiedy nie czujesz już żeber psa podczas głaskania, a jego talia nie jest już widoczna, powinieneś zadbać o jego wagę. Ponieważ nadwaga może mieć poważne konsekwencje i prowadzić do chorób sercowo-naczyniowych, problemów ze stawami lub cukrzycy. Odpowiednia karma może pomóc Twojemu psu odzyskać idealną wagę – i pomimo diety nie będzie mu niczego brakować. WOLFSBLUT VetLine WEIGHT MANAGEMENT pomoże Twojemu psu schudnąć: Formuła wspiera redukcję tkanki tłuszczowej: zawiera wysokiej jakości białko w połączeniu z niską zawartością tłuszczu i energii. Wysoka zawartość błonnika i błonnika pokarmowego poprawia efekt sytości, który występuje szybciej i trwa dłużej. Przyspiesza produkcję energii z kwasów tłuszczowych - L-karnityna wspomaga rozkład tłuszczu. Jednocześnie sprzyja tworzeniu się masy mięśniowej, co może korzystnie wpływać na spalanie tkanki tłuszczowej. Wspiera metabolizm stawów: glukozamina i chondroityna pomagają utrzymać funkcje stawów, które są nadmiernie obciążane przez otyłość. Dzięki zmniejszeniu zawartości mono i disacharydów, żywność jest również dostosowana do potrzeb psów z cukrzycą: podaż glukozy jest regulowana w sposób naturalny. W ten sposób poziom cukru we krwi poziom wzrasta wolniej, a pies dłużej pozostaje syty. Właściwości: Kompletna karma stworzona specjalnie dla psów z otyłością i/lub cukrzycą Niska zawartość energii i tłuszczu sprzyja utracie wagi Zoptymalizowana ilość błonnika zapewniająca długotrwałe uczucie sytości Wysokiej jakości białka do utrzymania mięśni Wspieranie zdrowego metabolizmu stawów Niska zawartość mono i disacharydów dostosowana do cukrzycy Przeciwwskazania: Nieodpowiednia dla szceniąt, suk ciężarnych i karmiących, psów rosnących, psów z niedowagą i zwiększonym zapotrzebowaniem energetycznym. Składniki Indyk 38% (świeży indyk 26%, suszony indyk 12%), słodkie ziemniaki 30%, ciecierzycyca, dynia 5%, sos z indyka 2%, lucerna, błonnik z grochu, algi (bogate w DHA*), łuski psyllium, topinambur 0,4%, minerały, mannanooligosacharydy (prebiotyki) 0,2%, fruktooligosacharydy (prebiotyki) 0,2%, glukozamina 0,2%, metylosulfonometan (MSM) 0,2%, siarczan chondroityny 0,1%, jeżyny 0,08%, maliny 0,08%, jagody 0,08%, czarna porzeczka, czarna bez, jagody aronii, ekstrakt z juki. Źródła węglowodanów: słodkie ziemniaki, ciecierzycyca. *Kwas dokozaheksaenowy Analiza składu Białko surowe 22%, tłuszcz surowy 8%, popiół surowy 8%, włókno surowe 7%, cukier ogółem 4,4%, skrobia 30%, kwasy tłuszczowe omega-6 1,8%, kwasy tłuszczowe omega-3 0,3%, kwas linolowy 1,8%, DHA/EPA 0,16%, wapń 1,3%, fosfor 1%, potas 0,9%, sód 0,3%